Mittleres Ruhrgebiet | 2023/24

VL Winz-Baak (51507)

Mannschaftsmeldung (Rickrunde)

Kontaktadresse

Andre Husemann

Stufenweg 1, 44149 Dortmund
T 0177-6869348
andre.husemann@arcor.de

Spiellokal 1
Mehrzweckhalle Oberwinzerfeld
Wagnerstral3e, 45529 Hattingen

Spiellokal 2
Turnhalle Rauendahl
RauendabhlstraRe 40-42, 45529 Hattingen

Spiellokal 3
Turnhalle Oberwinzerfeld
Wagnerstr, 45529 Hattingen

Legende

SBE ... Spielberechtigung fur den Erwachsenensport
DE ... doppelte Einsatzberechtigung

JES ... Jugend-Ergénzungsspieler

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Ruckstufung

WES ... Weiblicher Ergénzungsspieler
NES ... Nachwuchs-Erganzungsspieler
SES ... Senioren-Ergénzungsspieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Ausléander
eA ... europaischer Auslander
A ... Auslander
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Herren Hottler, Alexander Walter m 01622513831, ttalex2002@web.de

Verbandsliga 3 Fornefeld, Christiane, Franz-Bals-Str. 24, 33106
Paderborn, Mobil: 0176 44459877, Tel.: 05254 5385, Geschaft: 05251
3086254, chris.fornefeld@gmx.de

Herren Il Krause, Daniel m 01788104482; daniel-k-97 @gmx.net
Bezirksoberliga Tschirbs, Thomas, Trooststr. 20, 45468 Mulheim
an der Ruhr, Mobil: 015735616404, Tel.: 02083880365, Geschaft:
02349103870, t.tschirbs@web.de

Herren Ill Kendziorra, Thomas; T 0234/490786; G 0234/77727333 m
0175/1677707; tkendzi@web.de

1. Bezirksliga 1 Orlowski, Thorsten, Harkortstr. 17, 44225 Dortmund,
Mobil: 0172/9402757, Tel.: 0231/94173921, treinke567@aol.com,
thorstenorlowski@t-online.de

Herren IV Neumeier, Jens m 015758046433; jens-neumeier@t-
online.de

1. Bezirksliga 1 Orlowski, Thorsten, Harkortstr. 17, 44225 Dortmund,
Mobil: 0172/9402757, Tel.: 0231/94173921, treinke567 @aol.com,
thorstenorlowski@t-online.de

Herren V Ruppelt, Timo m 017621032355; timo.ruppelt@yahoo.com
2. Bezirksliga 1 Tschirbs, Thomas, Trooststr. 20, 45468 Milheim

an der Ruhr, Mobil: 015735616404, Tel.: 02083880365, Geschaft:
02349103870, t.tschirbs@web.de

Herren VI Droge, Jorg; T 02324-983327 m 0173-3893725; jtdroege@t-

online.de

2. Bezirksliga 1 Tschirbs, Thomas, Trooststr. 20, 45468 Milheim
an der Ruhr, Mobil: 015735616404, Tel.: 02083880365, Geschaft:
02349103870, t.tschirbs@web.de
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WESTDEUTSCHER TISCHTENNIS-VERBAND E.V.
FAIR. DYNAMISCH, VEREINT.

Herren VIl (4er) Klimmeroth, Daniel; T 017612302706
d.klimmeroth@gloria-garten.com

2. Bezirksklasse 4 (4er) Kattwinkel, Maximilian, Konigstr. 23a, 58097
Hagen, Mobil: 0151/19656307, Tel.: 02331/9349420, Max.Kattwinkel@t-
online.de

Herren VIII (4er) Lecke, Sarah m 015164626531; sarahjo@web.de
3. Bezirksklasse 1 Adamek, Meinolf, Gluckstr , 58097 Hagen , Mobil:
01737953667, adamek-meinolf@t-online.de

Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Status Bem.

1.1 1938 Gobel, Robin (1987/m) GER

1.2 1867 Rzytki, Noel (2001/m) GER

1.3 1873 Wesener, Duncan (1994/m) GER

1.4 1844 Klimas, Adrian (1987/m) GER

1.5 1815 Héttler, Alexander Walter (2002/ GER
m)

1.6 1794 Berger, Sven (1977/m) GER

Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Status Bem.

2.1 1798 Dieker, David (1994/m) GER
2.2 1781 Mbller, Nico (1995/m) GER
2.3 1704 Ghosh, Debangshik (2005/m) IND gA SBE
2.4 1704 Krause, Daniel (1997/m) GER
2.5 1701 Reuther, Jan (2000/m) GER

2.6 1664 van Remmen, Udo (1968/m) GER

Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Status Bem.

3.1 1686 Heidrich, Dennis (1981/m) GER
3.2 1646 Steininger, Felix (2003/m) GER
3.3 1618 Leipe, Nils (2001/m) GER

3.4 1619 Husemann, André (1970/m) GER
3.5 1607 Kendziorra, Thomas (1968/m) GER
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3.6

Rg.

4.1
4.2
4.3
4.4
4.5
4.6
4.7

Rg.

51
5.2
53
5.4
55
5.6

Rg.

6.1
6.2
6.3
6.4
6.5
6.6

Rg.

7.1
7.2
7.3
7.4

1584

Q-TTR
1548
1567
1538
1520
1515
1514
1503

Q-TTR
1512
1498
1475
1489
1486
1481

Q-TTR
1502
1486
1491
1497
1470
1491

Q-TTR
1471
1461
1404
1417

Wollnik, Matthias (1975/m)

Name, Vorname

Wittebrock, Jorg (1964/m)
Risse, Rene (1970/m)
Thunemann, Sascha (1994/m)
Strzyzewski, Leszek (1956/m)
Neumeier, Jens (1970/m)
Herwig, Leif (1975/m)

Blankenhaus, Sebastian (1980/

m)

Name, Vorname
Mojsovski, Zlatko (1979/m)
Herbst, Stefan (1970/m)
Heinzer, Matthias (1997/m)
Gocke, Stefan (1965/m)
Bonsen, Martin (1967/m)
Kolb, Thomas (1984/m)

Name, Vorname

Ruppelt, Timo (1999/m)
Husemann, Malte (2004/m)
Lecke, Markus (1975/m)
Engelmann, Lennart (2003/m)
Steininger, Andreas (1968/m)
Heidrich, Joel (2005/m)

Name, Vorname
Droge, Jorg (1966/m)
Gebhard, Harald (1960/m)

Mewis, Hans-Joachim (1952/m)

Bast, Lennard (2006/m)

GER

Nat. A Status

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Nat. A Status

GER
GER
GER
GER
GER
GER

Nat. A
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Nat. A
GER
GER
GER
GER
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RES

Status

SBE

Status

SBE

Rg.
8.1
8.2
8.3
8.4
8.5
8.6
8.7
8.8
8.9
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22

Q-TTR
1394
1392
1387
1414
1406
1382
1361
1348
1281
1219
1228
1094
1083*
1075*
1061
1043
1016
1039*
1025
990
909

Name, Vorname

Scheuer, Thorsten (1970/m)
Tyflewski, Mathias (1992/m)
Engelmann, Andre (1967/m)
Schulte, Johanna (2002/w)
Zang, Mario (1968/m)
Bertram, Jan (1986/m)
Heinzer, Tim (2000/m)
Espey, Mark (2005/m)
Espey, Christoph (1964/m)
Klimmeroth, Daniel (1976/m)
Schmitz, Sebastian (1988/m)
Aycicek, Kian (2010/m)
Schmidt, Marcus (1971/m)
Sinemus, Dennis (1986/m)
Cheon, Seong-Jun (1979/m)
Horstmann, Achim (1967/m)
Ortmann, Frank (1972/m)
Méller, Michael (1962/m)
Resch, Volker (1962/m)
Lecke, Sarah (1981/w)
Schmitt, Christian (1979/m)
Deniz, Sevket (2001/m)

Genehmigungsvermerke
Alle Mannschaften genehmigt.

Nat. A Status

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

SBE

SBE
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Kontaktadresse

Andre Husemann

Stufenweg 1, 44149 Dortmund
T 0177-6869348
andre.husemann@arcor.de

Spiellokal 1
Mehrzweckhalle Oberwinzerfeld
Wagnerstral3e, 45529 Hattingen

Spiellokal 2
Turnhalle Rauendahl
RauendabhlstraRe 40-42, 45529 Hattingen

Spiellokal 3
Turnhalle Oberwinzerfeld
Wagnerstr, 45529 Hattingen

Legende

SBE ... Spielberechtigung fur den Erwachsenensport
DE ... doppelte Einsatzberechtigung

JES ... Jugend-Ergénzungsspieler

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Ruckstufung

WES ... Weiblicher Ergénzungsspieler
NES ... Nachwuchs-Erganzungsspieler
SES ... Senioren-Ergénzungsspieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Ausléander
eA ... europaischer Auslander
A ... Auslander
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WESTDEUTSCHER TISCHTENNIS-VERBAND E.V.
FAIR. DYNAMISCH, VEREINT.

Jungen 19 Neumeier, Jens m 015758046433; jens-neumeier@t-
online.de

2. Bezirksliga 2 RR Gerhards, Raphael, SteinkuhlstralRe 2, 44789
Bochum, Mobil: 01575 2787358, raphael.gerhards@tu-dortmund.de

1. Bezirksliga 1 Hrncir, Christian, Am Freck 9, 44229 Dortmund, Mobil:
01605145852, christianhrncir@web.de

Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Status Bem.
1.1 1417 Bast, Lennard (2006/m) GER

1.2 1348 Espey, Mark (2005/m) GER

1.3 1094 Aycicek, Kian (2010/m) GER NES
1.4 986 Lingener, Niklas (2009/m) GER

1.5 956 Haak, Hendrik (2009/m) GER NES
16 892  Wu, Emilie (2012/w) CHN gA NES
1.7 943 Ruf, Simon (2008/m) GER

1.8 916 Hallermann, Hannes (2010/m) GER NES
1.9 915 Evangelou, Noel (2010/m) GER NES
1.10 895 Heinichen, Christopher (2011/m)GER NES
1.11 886 Herbst, Nils (2009/m) GER NES

1.12 867* von Heimburg, Fabian (2009/m) GER NES
1.13 836* BuRBmann, Tobias (2009/m) GER
1.14 793 Eichholtz, Jannik (2009/m) GER NES

1.15 794 Liedmann, Sarah (2010/w) GER NES

1.16 784 Kahl, Mats Julus (2011/m) GER NES

1.17 733 Wittsiepe, Sven Lennart (2011/ GER NES
m)

1.18 770 Rodeck, Matti (2011/m) GER NES

1.19 753 Lazik, David (2010/m) GER NES

Genehmigungsvermerke
Alle Mannschaften genehmigt.
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WESTDEUTSCHER TISCHTENNIS-VERBAND E.V.

FAIR. DYNAMISCH, VEREINT.

Kontaktadresse Jungen 15 Engelmann, Andre; T 0234491900 m 016090838442; Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Status Bem.
Andre Husemann engelmann.andre@gmx.de 3.1 852 Schultze, Jakob (2010/m) GER ab 08.01.
Stufenweg 1, 44149 Dortmund Bezirksoberliga RR Fleige, Nicole, Kohlensiepen 119, 58453 Witten, 3.2 784 Kahl, Mats Julus (2011/m) GER ab 08.01.
T 0177-6869348 Mobil: 01731728407, NicoleFleigel3@web.de 3.3 824 Sander, Elias (2011/m) GER NES, ab
andre.husemann@arcor.de 1. Bezirksliga 2 Héttler, Alexander Walter, Vorm Kiwitt 2, 44795 08.01.

Bochum, Mobil: 01622513831, ttalex2002@web.de 3.4 753 Lazik, David (2010/m) GER ab 08.01.
Spiellokal 1 35 794 Liedmann, Sarah (2010/w) GER ab 08.01.
Mehrzweckhalle Oberwinzerfeld Jungen 15 |l Hottler, Alexander Walter m 01622513831, 3.6 769 Szczyrba, Darwin (2011/m) GER NES, ab
Wagnerstral3e, 45529 Hattingen ttalex2002@web.de 08.01.

1. Bezirksliga 2 RR Hdttler, Alexander Walter, Vorm Kiwitt 2, 44795 3.7 733 Wittsiepe, Sven Lennart (2011/ GER NES, ab
Spiellokal 2 Bochum, Mobil: 01622513831, ttalex2002@web.de m) 08.01.

Turnhalle Rauendahl
RauendabhlstraRe 40-42, 45529 Hattingen

Spiellokal 3
Turnhalle Oberwinzerfeld
Wagnerstr, 45529 Hattingen

Legende

SBE ... Spielberechtigung fiir den Erwachsenensport Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Status Bem.
DE ... doppelte Einsatzberechtigung 1.1 1094 Aycicek, Kian (2010/m) GER

JES ... Jugend-Ergénzungsspieler 1.2 986 Lingener, Niklas (2009/m) GER NES

RES ... Reservespieler 1.3 956 Haak, Hendrik (2009/m) GER

SPV ... Sperrvermerk/Riickstufung 1.4 916 Hallermann, Hannes (2010/m) GER

WES ... Weiblicher Erganzungsspieler 1.5 915 Evangelou, Noel (2010/m) GER

NES ... Nachwuchs-Erganzungsspieler

SES ... Senioren-Erganzungsspieler Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Status Bem.
Antrag ... Spielberechtigung beantragt 2.1 895 Heinichen, Christopher (2011/m)GER

gA ... gleichgestellter Auslander 2.2 892 Wu, Emilie (2012/w) CHN gA

eA ... europaischer Auslander 2.3 886 Herbst, Nils (2009/m) GER

A ... Auslander 24 770 Rodeck, Matti (2011/m) GER
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1. Bezirksliga 2 Héttler, Alexander Walter, Vorm Kiwitt 2, 44795
Bochum, Mobil: 01622513831, ttalex2002@web.de

Jungen 15 Il Héttler, Alexander Walter m 01622513831;
ttalex2002@web.de

1. Bezirksliga 2 RR Hottler, Alexander Walter, Vorm Kiwitt 2, 44795
Bochum, Mobil: 01622513831, ttalex2002@web.de

Genehmigungsvermerke
Alle Mannschaften genehmigt.
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Kontaktadresse

Andre Husemann

Stufenweg 1, 44149 Dortmund
T 0177-6869348
andre.husemann@arcor.de

Spiellokal 1
Mehrzweckhalle Oberwinzerfeld
Wagnerstral3e, 45529 Hattingen

Spiellokal 2
Turnhalle Rauendahl
RauendabhlstraRe 40-42, 45529 Hattingen

Spiellokal 3
Turnhalle Oberwinzerfeld
Wagnerstr, 45529 Hattingen

Legende

SBE ... Spielberechtigung fur den Erwachsenensport
DE ... doppelte Einsatzberechtigung

JES ... Jugend-Ergénzungsspieler

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Ruckstufung

WES ... Weiblicher Ergénzungsspieler
NES ... Nachwuchs-Erganzungsspieler
SES ... Senioren-Ergénzungsspieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Ausléander
eA ... europaischer Auslander
A ... Auslander
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Jungen 13 Neumeier, Jens m 015758046433; jens-neumeier@t-

online.de

1. Bezirksliga RR Rabaca, Paulo, Westfeldstr. 48, 58453 Witten,
Mobil: 0172 2445296, Tel.: 02302 1783699, paulo_tt@web.de,

paulo.rabaca@djkannen.de

Bezirksoberliga 2 Rabaga, Paulo, Westfeldstr. 48, 58453 Witten,
Mobil: 0172 2445296, Tel.: 02302 1783699, paulo_tt@web.de,

paulo.rabaca@djkannen.de

Rg.
11
1.2
1.3
14
15
1.6
1.7
1.8

Q-TTR Name, Vorname

895
892
824
784
793
770
769
733

Heinichen, Christopher (2011/m)GER NES

Wu, Emilie (2012/w) CHN gA NES
Sander, Elias (2011/m) GER
Kahl, Mats Julus (2011/m) GER NES
Dilk, Mika (2012/m) GER
Rodeck, Matti (2011/m) GER NES

Szczyrba, Darwin (2011/m) GER
Wittsiepe, Sven Lennart (2011/ GER
m)

Genehmigungsvermerke
Alle Mannschaften genehmigt.

Nat. A Status
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